

『伸ばす！ 就活能力・ビジネス日本語力』 初版第四刷(2021年3月10日発行)変更点

ページ	変更箇所	変更内容
72	問題7	参照データを変更したため、資料に合わせ選択肢をすべて変更・グラフを変更 ※解答に変更はありません。 [変更後の選択肢] a. 1.4°C b. 5.6°C c. 28.4°C d. 32.8°C
72	問題9	参照データを変更したため、資料に合わせ問題文を変更 ※解答に変更はありません。 [変更前] …東京都に1362万人、①____に約914万人、②____に約883万人が住んでいる。 (2016年現在) [変更後] …東京都に1392万人、①____に約919万人、②____に約880万人が住んでいる。 (2019年現在)
72	問題10	参照データを変更したため、資料に合わせ選択肢を変更 ※解答に変更はありません。 [変更前の選択肢] a. 2億3000万人 b. 1億2700万人 c. 60% d. 27% (2016年現在) [変更後の選択肢] a. 2億3000万人 b. 1億2600万人 c. 60% d. 28%
73	参考資料	参照データをすべて変更したため、資料に合わせ変更 ※参照データは、最新のものに変更 [変更箇所] 集積回路 1位 熊本県 2位 大分県 3位 長崎県 化学繊維 1位 愛媛県 2位 石川県 3位 愛知県
76	まとめクイズ 6行目	参照データを変更したため、資料に合わせ問題文を変更 ※解答に変更はありません。 [変更前] …平均気温の一番高い月は、⑫____で約27°Cである。 [変更後] …平均気温の一番高い月は、⑫____で約28°Cである。
76	まとめクイズ 問題⑬	解答 [変更前] ⑬ 1億2700万 [変更後] ⑬ 1億2600万

※初版第三刷(2020年2月10日発行)からの変更点です。